Председателю Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края

              Л.Ф. Кононенко

              от ______________________________________

               ________________________________________

                                           (фамилия, имя, отчество)
              проживающего по адресу:___________________

              _________________________________________
  _________________________________________

              _________________________________________

E-mail _____________________________
             моб.тел.___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы _____________________________________________________________________________
Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края.

Настоящим подтверждаю, что сведения, содержащиеся в документах,  представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ____________________________________________________________
2. ____________________________________________________________
3. ____________________________________________________________
4. ____________________________________________________________
5. ____________________________________________________________
6. ____________________________________________________________
7. ____________________________________________________________
8. ____________________________________________________________
9. ____________________________________________________________
10. ___________________________________________________________

11. ___________________________________________________________
12. ___________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________
На проведение проверки достоверности и полноты сведений, представленных мною для участия в конкурсе, согласен.

В предыдущие два года должности государственной или муниципальной службы занимал(а) / не занимал(а) (нужное подчеркнуть)
______________________                   _______________________________

                  (дата)                                                                                     (подпись кандидата)

________________________     _____________________________________________

 (дата принятия заявления)                (Ф.И.О. и подпись члена конкурсной комиссии,  принявшего заявление)